SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 40/2019

DISTRIBUIÇÃO DE INGRESSOS – CULTURA ARTÍSTICA APRESENTA ANTONIO MENESES E

CRISTIAN BUDU – 19 E 20 DE MARÇO – SALA SÃO PAULO

Prezados(as) Alunos(as) e Familiares,

Informamos aos alunos(as) e familiares da EMESP Tom Jobim que foram disponibilizados ingressos para

o Cultura Artística Apresenta Antonio Meneses e Cristian Budu, na Sala São Paulo, conforme

abaixo:

DATA HORÁRIO QUANTIDADE DE INGRESSOS

19/03 (terça-feira) 21h00 15 ingressos

20/03 (quarta-feira) 21h00 15 ingressos

Nos dias 19 e 20 de março, o Cultura Artística Apresenta traz ao palco da Sala São Paulo os músicos

Antonio Meneses (violoncelista) e Cristian Budu (pianista) apresentando o repertório com obras de

Johann Sebastian Bach e Heitor Villa-Lobos.

Os interessados deverão retirar os ingressos diretamente na Secretaria Pedagógica de

EMESP Tom Jobim (sala 207 – 2º andar), a partir de hoje (19/03) das 13h às 19h.

Os ingressos serão distribuídos por ordem de chegada e cada aluno poderá solicitar até 02

(dois) ingressos para apenas uma das datas do evento.

Ressaltamos que o ingresso é intransferível, não podendo ser redistribuído a terceiros.

Em caso de desistência por parte das pessoas que forem contempladas, os ingressos serão redistribuídos

para os demais solicitantes, priorizando os primeiros e-mails/solicitações recebidos.

A venda de ingressos pela bilheteria virtual da INTI já está ativa.

(Entrada entre R$ 75,00 e R$ 300,00)

Site: http://www.culturaartistica.com.br/espetaculos/ameneses_cbudu/

Telefone: (11) 3280-0180

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos ajudá-lo(a)
da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

Data de envio: 19/03/2019

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

http://www.culturaartistica.com.br/espetaculos/ameneses_cbudu/
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br